
阪循協第 230120034号 

令和 5年  1月 20日 

各  位 

 

公益社団法人大阪府産業資源循環協会 

適正処理推進協議会収集運搬部会 

部 会 長   垣 中  清 忠 

 

 

令和 4年度 廃棄物収集作業向上研修会について 

（開催案内） 

 

 平素から本会の事業運営につき、ご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

標記の研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

運行管理者及び会社の収集運搬部門に関係する管理職の皆様には必見の内容となります。 

なお、本会では安全衛生に係る優良な事業場・従事者のための表彰制度を設けております。本

セミナーへの参加は表彰をお受けいただく条件の一つになっておりますことを申し添えます。 

 

記 

 

1.日  時  令和 5 年 3 月 3 日（金） 15：00～17：10 

2.開催方法  オンライン研修（ZOOM） 

3.定  員  100 名 （※定員になり次第、受付を終了します。） 

4.参 加 費  会 員：無料 

       非会員：2,000 円（お申込後に請求書を送付します） 
    

5.内  容  講義 1：電子契約について 

            ①法的な枠組み 

講師 山田法律事務所 弁護士   山 田  浩 介  氏 

           ②システム概要 

講師 weee 株式会社 代表取締役 CEO 宗   大介 氏 

       講義 2：大阪湾フェニックス事業の現状と今後について 

           講師 大阪湾広域臨海環境整備センター 参事兼企画課長 黒澤 正之 氏 

 

6.対  象  運行管理者及び会社の収集運搬部門に関係する管理職 

7.申込方法  参加を希望される方は、別紙参加申込書にて 2 月 22 日（水）までに FAX にてお申

し込みください。 

       お申し込みより 5 営業日以内に、協会よりお申込完了のメールをお送りします。 

資料は開催日より約１週間前に郵便にて発送します。 

       ※非会員の方は、参加費の入金が確認された後に URL 及び資料をお送りします。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

担当：西田 ／ 電話番号：06－6943－4016 


